

Årsredovisning

för

Marknad & Event i Väst AB

559209-0749

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Malin Sjölin Lorentzson, Styrelseledamot
2024-04-22

Styrelsen för Marknad & Event i Väst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten omfattar projektledning, försäljning, marknadsföring och produktion inom events.

Företaget har sitt säte i Vara.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med mer än 30 % till följd av ett extra uppdrag av företagets största kund.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 124 | 69 | 53 | 321 |
| Resultat efter finansiella poster | 39 | -14 | -16 | 176 |
| Soliditet (%) | 84,6 | 87,4 | 97,2 | 72,8 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 56 269 | -14 189 | 92 080 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -14 189 | 14 189 | 0 |
| Årets resultat | | | 37 012 | 37 012 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 42 080 | 37 012 | 129 092 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|---------------|
| balanserad vinst | 42 080 |
| årets vinst | 37 012 |
| | 79 092 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 79 092 |
| | 79 092 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 123 761 | 68 932 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 123 761 | 68 932 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -8 815 | -13 690 |
| Personalkostnader | 2 | -76 527 | -69 464 |
| Summa rörelsekostnader | | -85 342 | -83 154 |
| Rörelseresultat | | 38 419 | -14 222 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 069 | 38 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -4 |
| Summa finansiella poster | | 1 069 | 34 |
| Resultat efter finansiella poster | | 39 488 | -14 188 |
| Resultat före skatt | | 39 488 | -14 188 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -2 476 | 0 |
| Årets resultat | | 37 012 | -14 189 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 3 719 |
| Övriga fordringar | | 42 191 | 70 066 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 42 191 | 73 785 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 110 366 | 31 525 |
| Summa kassa och bank | | 110 366 | 31 525 |
| Summa omsättningstillgångar | | 152 557 | 105 310 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 152 557 | 105 310 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 42 080 | 56 269 |
| Årets resultat | | 37 012 | -14 189 |
| Summa fritt eget kapital | | 79 092 | 42 080 |
| Summa eget kapital | | 129 092 | 92 080 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 1 252 |
| Övriga skulder | | 23 465 | 11 978 |
| Summa kortfristiga skulder | | 23 465 | 13 230 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 152 557 | 105 310 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 0,25 | 0,25 |

Lidköping 2024-04-18

Malin Sjölin Lorentzson
Malin Sjölin Lorentzson